
ténye mértéke száma kelte
jogerőre 

emelkedés napja
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3/

20
25

.

20
25

.1
1.

28

HERO BAU Kft.
1151 Budapest, 
Rákóczi utca 20.

14290888-2-42
SZTFH-BANYASZ/8546-
4/2025.

2025.11.10 2025.11.10

Mvt. 8. § (3) bek.;
Mvt. 21. § (1)-(3) bek.;

Mvt. 54. § (2) bek.;
Mvt. 56. § és

Mvt. 58. § (1)-(2) bek.

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

2.304.000,- Ft
(kettőmillió-

háromszáznégyezer)

M
vb
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2/

20
25

.

20
25

.1
1.

28

MODIVI-Aqua Kft.
2700 Cegléd, 
Kőrösi út 70.

14282654-2-13
SZTFH-BANYASZ/7724-
4/2025.

2025.11.10 2025.10.10

Mvt. 8. §;
Mvt. 21. § (1)-(3a) bek.;

 Mvt. 54. § (2) bek.;
Mvt. 56. §

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

10.800.000,- Ft
(tízmillió-nyolcszázezer)

Ismételt bírság kiszabása miatt 
2x-es szorzó alkalmazása

M
vb

/1
1/

20
25

.

20
25

.1
1.

28

BAUMIT Kft.
2510 Dorog, 
Baumit út. 1.

10442155-2-11
SZTFH-BANYASZ/7434-
4/2025.

2025.09.19 2025.09.23 Mvt. 54. § (2) és (8) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

4.000.000,- Ft
(négymillió)

M
vb

/1
0/

20
25

.

20
25

.1
1.

28

Kő/Szén Bányászati Kft.
7623 Pécs,
Megyeri út 26.

12582240-2-02
SZTFH-BANYASZ/7936-
4/2025.

2025.09.11 2025.09.16 Mvt. 54. §
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

6.400.000,- Ft
(hatmillió-négyszázezer)

M
vb

/9
/2

02
5.

20
25

.1
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28 Bayer Construct 
Építőipari és Szolgáltató 
Zrt.

2038 Sóskút, 
Homokbánya út 3.

25343007-2-44
SZTFH-BANYASZ/7723-
4/2025.

2025.08.29 2025.09.01

Mvt. 8. § (2)-(3) bek.;
Mvt. 21. § (1) bek.;

Mvt. 54. § (2), (3) és (5) bek.;
Mvt. 56. §

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

37.200.000,- Ft
(harminchétmillió-

kettőszázezer)

M
vb
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/2

02
5.

20
25

.1
1.

28

Colas-Északkő 
Bányászati Kft.

3915 Tarcal, 
Malom u. 10.

10580125-2-05
SZTFH-BANYASZ/6267-
2/2025.

2025.08.04 2025.08.05 Mvt. 42. § c) pont
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

520.000,- Ft
(ötszázhúszezer)

M
vb
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/2

02
5.

20
25

.1
1.

28

Varga Mihály
egyéni vállalkozó

8196 Litér,
Petőfi utca 27.

8288793169
SZTFH-BANYASZ/6367-
5/2025.

2025.07.21 2025.07.23 Mvt. 23. § (1) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

1.280.000,- Ft
(egymillió-

kettőszáznyolcvanezer)

M
vb
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/2

02
5.

20
25

.1
1.

28

Lasselsberger-Hungária 
Kft.

1239 Budapest, 
Grassalkovich út 
255.

10798748-2-44
SZTFH-BANYASZ/6657-
4/2025.

2025.07.11 2025.07.14
Mvt. 2. § (2) bek.;
Mvt. 42. § b) pont

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

351.000,- Ft
(háromszázövenegyezer)

M
vb
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02
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20
25
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1.

28

EWC Rekultivációs Kft.
7629 Pécs, Zsolnay 
Vilmos utca 47/D 
B. lh. Fsz. 26.

26284426-2-02
SZTFH-BANYASZ/3087-
2/2025.

2025.05.09 2025.05.12 Mvt. 40. § (2) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

25.000.000,- Ft
(huszonötmillió)

M
vb
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5.

20
25
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28

MODIVI-Aqua Kft.
2700 Cegléd, 
Kőrösi út 70.

14282654-2-13
SZTFH-BANYASZ/131-
4/2025.

2025.04.09 2025.04.09
Mvt. 8. §; Mvt. 54. § (2) bek.; Mvt. 

56. §; Mvt. 58. § (1)-(2) bek.

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

5.400.000,- Ft
(ötmillió-négyszázezer)

a jogerős bírósági határozat

jogerős bírósági 
döntés tartalma

Honlap

A Bányafelügyelet nyilvántartása
a munkavédelmi jogsértésekről                                                                         
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a
B) A jogsértést megállapító határozat C) JogkövetkezményA) A munkáltató adatai

A munkáltató 
cégneve / neve

Székhelye/
Lakcíme

Adószáma/adó-
azonosító jele

véglegessé válás / 
végrehajthatóvá 
válás időpontja

száma kelte

munkavédelmi bírság

Jogsértés megjelölése

D) Közigazgatási per

Új sor 
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28

UNITRANSCOOP 
LOGISTIC Kft.

9081 Győrújbarát, 
Imre u. 41.

11134820-2-08
SZTFH-BANYASZ/8997-
37/2024.

2024.10.16 2024.10.16

Mvt. 2. § (2) bek. (figyelemmel az 
Ü.6 utasítás 3.1.1. pontjában 

foglaltakra); Mvt. 40. § (2) bek.; 
Mvt. 42. § b) pont és Mvt. 50. §

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

28.080.000,- Ft
(huszannyolcmillió-

nyolcvanezer)

Fővárosi 
Törvényszék 

106.K.703.970/20
24/21.

2025.06.03 2025.07.04

A bíróság a felperes 
elállására tekintettel az 
eljárást a Kp. 81. § (1) 

bekezdés c) pontja 
alapján megszüntette.
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/2
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5.

20
25

.1
1.

28

Geo Drill Talajfúró és 
Szerelő Szolgáltató kft.

5143 Jánoshida, 
Liget utca 34.

26596002-2-16
SZTFH-BANYASZ/4335-
3/2025.

2025.05.19 2025.05.19 Mvt. 42. § c) pont
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

540.000,- Ft
(ötszáznegyvenezer)
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/2

02
5.

20
25

.1
1.

28

Duna-Dráva Cement 
Kft.

2600 Vác, 
Kőhídpart dűlő 2.

10324602-2-44
SZTFH-BANYASZ/3288-
5/2025.

2025.04.30 2025.05.05 Mvt. 54. § (2) és (8) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

3.000.000 Ft
(hárommillió)

M
vb

/1
0/

20
24

.

20
25

.1
1.

28

READYMIX-LESENCE 
Kavicsbánya Kft.

8318 Lesencetomaj, 
külterület hrsz.: 
024/1.

11332949-2-19
SZTFH-BANYASZ/8808-
5/2024.

2024.07.17 2024.07.17 Mvt. 54. § (2) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

3.840.000,- Ft
(hárommillió- 

nyolcszáznegyvenezer

M
vb

/9
/2
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4.

20
25
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28 KVARC-ÁSVÁNY 
Bányászati Ipari és 
Építőanyag-gyártó Kft.

8256 
Ábrahámhegy, 
Kisörs hrsz.: 
1423/2. 

10456622-2-19
SZTFH-BANYASZ/8525-
8/2024.

2024.07.15 2024.04.17 Mvt. 54. § (2) bek.
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

3.200.000,- Ft
(hárommillió-
kettőszázezer)

M
vb

/8
/2

02
4.

20
25

.1
1.

28 "Palota-Vidék 2000" 
Termelő, Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft.

8100 Várpalota, 
Veszprémi út 7.

12605372-2-19
SZTFH-BANYASZ/8604-
1/2024.

2024.06.19 2024.06.19
Mvt. 23. § (1) bek;
Mvt. 42. § c) pont

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

7.680.000,- Ft
(hétmillió-

hatszáznyolcvan)

M
vb
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/2
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4.

20
25

.1
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28 "PRACTICAL" 
Építőipari Kivitelező és 
Tanácsadó Kft.

8200 Veszprém, 
Házgyári út 26.

10739893-2-19
SZTFH-BANYASZ/4635-
6/2024.

2024.05.13 2024.05.14
Mvt.54. § (2)-(3) bek.;

Mvt.42. § b) pont

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

1.920.000,- Ft
(egymillió-

kilencszázhúszezer)

M
vb
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/2
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4.

20
25
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07

Perlit-92 Bányászati és 
Feldolgozó Kft.

3994 Pálháza,
Ipartelep út 22-24.

11063207-2-05
SZTFH-BANYASZ/8758-
4/2024.

2024.09.17 2024.09.17 Mvt. 39. § (1), 54. § (7) bek. a) pont
A munkavállaló életének, testi 

épségenek, egészségének súlyos 
veszélyeztetése

2.160.000 Ft
(kettőmillió-

százhatvanezer)

M
vb

/5
/2

02
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07

ROTAQUA Geológiai-, 
Bányászati Kutató 
Mélyfúró Kft.

7673 
Kővágószőlős, 
0222/22 hrsz

10341528-2-02
SZTFH-BANYASZ/9675-
3/2024.

2024.09.02 2024.09.02
Mvt. 8. §, 21. § (3) és (3a);

Mvt. 54. § (2) és 58. § (1) és (2);

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

10.800.000 Ft
(tízmillió-nyolcszázezer)

M
vb
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/2

02
4.

20
24

.0
9.

11 KVARC-HOMOK 2001 
Bányászati és 
Kereskedelmi Kft

8315 Gyenesdiás, 
Meleghegyi u. 32.

12590766-2-20
SZTFH-BANYASZ/8858-
5/2024

2024.08.02 2024.08.05
Mvt. 54. § (2)-(3);

82. § (2) bek. d) pontja

A munkavállaló életének, testi 
épségenek, egészségének súlyos 

veszélyeztetése

1.280.000 Ft
(egymillió-

kétszáznyolcvanezer)

M
vb
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/2
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20
24
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09

Mecsekérc 
Környezetvédelmi Zrt.

7633 Pécs, 
Esztergár L. u. 19.

11563192-2-02
SZTFH-BANYASZ/7336-
4/2024

2024.06.27 2024.07.03
Mvt. 54. § (2), 58. §, Mvt. 21. § (3), 

Mvt. 8. §, Mvt. 23. (1)

munkavédelmi szabályok 
megsértése miatt munkavédelmi 

bírság

4.800.000 Ft
(négymillió-nyolcszázezer)

M
vb
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/2
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4.

20
24

.0
7.

09

SZAHARA 2002 Kutató, 
Fúró, Vízszolgáltató Kft.

8300 Tapolca, 
Simon I. u. 10.

12957332-2-19
SZTFH-BANYASZ/7343-
6/2024

2024.06.27 2024.07.03
Mvt. 54. § (2), 58. §, Mvt. 21. § (3), 

Mvt. 21. § (3a), Mvt. 8. §

munkavédelmi szabályok 
megsértése miatt munkavédelmi 

bírság

1.920.000 Ft
(egymillió-

kilencszázhúszezer)
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25

Pénzes Sándorné egyéni 
vállalkozó

4325 Kisléta,
Pócsi u. 91.

78594867235
SZTFH-BANYASZ/7245-
5/2024

2024.06.19 2024.06.19
Mvt. 54. § (2)-(3); Mvt. 54. § (2), 

58. §, Mvt. 21. § (3), Mvt. 8. §, Mvt. 
23. (1), Mvt. 55. § (1)

munkavédelmi szabályok 
megsértése miatt munkavédelmi 

bírság

3.024.000 Ft
(hárommillió-

huszonnégyezer)

M
vb
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/2

02
3.

20
24
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1.

08 REOLSERVICE 
Olajipari Szolgáltató 
Kft.

1103 Budapest, 
Olajliget u. 24.

24703666-2-42
SZTFH-BANYASZ/14180-
4/2023.

2023.12.15 2023.12.18
Mvt. 54. § (2)-(3);

82. § (2) bek. d) pontja

munkavédelmi szabályok 
megsértése miatt munkavédelmi 

bírság

5.520.000,-Ft
(ötmillió-ötszázhúszezer)


